LOTE: 001 Processo: 9001271-18.2017.8.21.0006

Lâmina Frontal 01 (uma) lâmina frontal trator FORD - sistema independente. AVALIAÇÃO R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 24.000,00
| LANCE MÍNIMO: R$ 14.400,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do 2º
Leilão Simultâneo. Não havendo licitantes, Fca designado o dia 02 de julho de 2018, no mesmo horário e local para venda em 2º Leilão Simultâneo, pelo